
Halsuan Kuntatiedote vk 21 / 2024 
Seuraavaan ilmoitukset to 30.5.2024 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 €/cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kiitos kaikille Unelmien liikuntapäivään 10.5. osallistuneille!  
Erityiskiitos toimintapisteiden vetäjille: Onni Hotakaiselle, Susanna Hotakaiselle ja  

Katja Hakalalle. 
 

Onnetar suosi arvonnassa Tanja Ruuskaa (lahjakortti), Minttu Hietamäkeä (tuotepalkinto) 

ja Pauli Kniivilää (tuotepalkinto). Paljon Onnea!       
 

Onnettarena toimi Eerika Jyrkkä. Palkinnot voi noutaa koulutoimistosta. 

      Liikuntatoimi 

 
 

Kevään viimeinen lukupiiri kokoontuu kirjastossa ma 27.5. klo 18.00 
Kirjana on Pekka Jaatisen teos Salla 1944. 

 

Tervetuloa! 
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                          EUROPARLAMENTTIVAALIT 2024 
 

Europarlamenttivaalit järjestetään sunnuntaina 9.6.2024. 
 

Vaalitoimitus alkaa vaalipäivänä 9.6.2024 kello 9.00 ja jatkuu yhtäjaksoisesti kello 20.00 asti. Halsuan kunta 

on yksi äänestysalue, jonka äänestyspaikka on kunnanvirasto. 
 

Ennakkoäänestys toimitetaan 29.5.-4.6.2024 välisenä aikana. Ennakkoäänestyspaikkana toimii Halsuan 

kunnanvirasto seuraavina aikoina: 

 ke-pe 29.5.-31.5.2024 klo   9.00-16.00 

 la-su   1.-2.6.2024   klo 12.00-15.00 

 ma-ti   3.-4.6.2024  klo   9.00-16.00 
 

Kotiäänestyksessä voi äänestää henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän 

pääse äänestyspaikalle ilman kohtuuttomia vaikeuksia. Kotiäänestykseen oikeutetun omaishoitaja voi  

äänestää kotona samalla kertaa kuin hoidettava. Kotiäänestys suoritetaan 29.5.-4.6.2024 välisenä aikana. 

Henkilön, joka haluaa äänestää kotonaan, on ilmoitettava siitä keskusvaalilautakunnalle viimeistään  

tiistaina 28.5.2024 klo 16.00 mennessä. Ilmoituksen voi tehdä kirjallisesti keskusvaalilautakunnalle,  

osoitteella Kauppisentie 5, 69510 Halsua tai puhelimitse Halsuan kuntaan 040 6802211 tai Jari Penttilälle  

puh. 040 6802202 tai sähköpostitse halsua.kunta@halsua.fi tai jari.penttila@halsua.fi . 
 

Halsualla 7.5.2024 
 

KESKUSVAALILAUTAKUNTA 
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Tiesitkö, että…  
pyöräily on erinomaista terveys- ja kuntoliikuntaa! Se pitää yllä ja 

kehittää hengitys- ja verenkiertoelimistön suorituskykyä sekä ala-

raajojen lihaskuntoa ja nivelten liikkuvuutta. Pyöräily haastaa myös 

tasapainoa ja koordinaatiota. 

 

Pyöräily kuormittaa vain vähän niveliä, joten se sopii erityisen hy-

vin ylipainoisille ja esim. polvivaivaisille. Pyöräily on myös helppo 

laji aloittelijalle, koska rasitusta voi säätää oman kunnon mukaan. 

Muista kiinnittää huomiota ajoasentoon, jotta vältyt niska-hartia- 

ja alaselkävaivoilta.  

 

Panosta pyöräillessä turvallisuuteen. Käytä kypärää ja noudata liikennesääntöjä.  

 

Lisätietoja mm.: https://ukkinstituutti.fi/liikkuminen/liikuntalajit-ja-liikkumismuodot/pyoraily/ 
        

      Liikuntatoimi 

 

Palstaviljely/Plot farming 
 

Palstaviljelyalue on valmistelu viljelytoimia varten ja ensimmäiset palstat on varattu. Alue on muokattu ja 

lannoitukseen on saatavilla orgaanista lannoitetta. Palstasi voi olla pieni tai vähän isompikin, ole yhtey-

dessä, mikäli asia kiinnostaa! Palstalla voit kasvattaa lähiruokaa, kuten porkkanoita, perunoita, salaattia 

tms. Tästä pääset viljelytoimiin käsiksi pienillä kustannuksilla ja mukavan pienviljely-yhteisön tukemana. 
 

Halsuan kunta tarjoaa ensi kesälle palstaviljelyyn tarvittavia peltopalstoja, niin yksivuotiseen kuin monivuo-

tiseenkin kasvien kasvatukseenkin. Kohde sijaitsee Lähdetien päässä, Halsuan keskustassa. 

Palstaviljely on virkistävä, hauska, edullinen, ekologinen ja hyvinvointia edistävä harrastus – varaa oma 

palstasi! 
 

Halsuan kunta is able to give to next summer the plot on the field for to cultivating annual and perennial 

plants. Plot farming is refreshing, funny, cheap, ecological and good for health hobby – get your own plot! 

 

Lisätietoja/more information: Jussi Karhulahti, maaseutuasiamies, puh./tel. 040 680 2215,  

sposti./e-mail jussi.karhulahti@halsua.fi 
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Halsua-viikko la 29.6. - su 7.7. 
 
Alustava ohjelma (muutokset/lisäykset mahdollisia) 

 
La 29.6. *Pihakirppispäivä/klo 11-15 

*Karaokeiltamat NS-talolla/klo 18.00/Eläkeliiton karaokelaulajat 
- tutustuminen Leijonien lahjoittamaan sähköavusteiseen kolmipyörään/Halsuan Lions 
Club/Kari Jyrkkä 
 

Su 30.6.  * 50 vuotta sitten ripille päässeiden juhlamessu/klo 10.00/kirkko/Juha Karhulahti 
* Miljoonaravit klo 17.30 
-  Biohiilihankkeen demo pyrolyysilaitteen toiminnasta (Hiilekas -hanke + Marko Malvisto) 

 
Ma 1.7.  * Koko perheen ”Seleviyry messäsä” - Soidinkallion valloitus/klo 17.00/Koukkutien 

päästä/Miia Karhulahti ja Rauno Karhukorpi 
- erätaitoja, vitsasten vääntö, makkaran- ja muiden juuresten/kasvisten paistoa ja tikkupul-
laa/Seppo Kalliokoski ja Miina Aronen 
 

Ti 2.7.  *Museosuunnistusta lapsille/klo 14.00/Nuutti Kaunisto ja Miia Karhulahti 
  *Bingo/Käpyhovi/klo 18.00/Maili Ruuska 
 *Kesäillan seurat/museo/kahvitus klo 18.30, seurat klo 19/Sley Halsua 
 

Ke 3.7.  *Iltapiknik museolla/klo 18.00/Maa- ja kotitalousnaiset  
 *Majakan leiri 3.–5.7. 7–13-vuotiaille/Vetelin-Halsuan helluntaiseurakunta 

*Keskiviikkokisat/klo 19.00/Halsuan Toivon yleisurheilujaosto 
 
To 4.7. *Päiväbingo Kannelmassa/klo 13.00/Sinikka Juoperi ja Miia Karhulahti  

*Karaokea/klo 18.00/Käpyhovi/Maili Ruuska 
*Sup-lauta retki Halsuanjärvellä/klo 18.00/Miia Karhulahti (omat laudat, mahdollisesti  
vuokrausmahdollisuus) 
*Siirtolaisseminaari/klo 14.00/kunnantalon valtuustosali/työryhmä Kentala, Kentala,  
Kalliokoski, Jyrkkä  
 

Pe 5.7.  *Vohvelikestit/klo 14–16/Meriläisen Martat/Halsua-talo/Maili Ruuska ja Outi Oosi-Overton 
*Iltamat Kylätalolla/klo 18.00/Ylikylän Kyläyhdistys/Harri Simola 
*Nuorten actionilta/klo 19.00/Nuutti Kaunisto ja Kirsi Myllykangas 

 
La 6.7. *Helsingin-halsualaiset/Vehtarin julkistamisjuhla/täytekakkukahvit/klo 13.00/Eeva Junkala  

*Perhetapahtuma/Liikekeskus/ Elina Riekko + Donkkis-tiimi/klo 16.00 
*Eino Leinon sekä suven ja runon päivä/klo 18.00/Halsua-talolla/Katja Hakala  
*Hautausmaakierros/klo 16.00–18.00/Voitto Kalliokoski, Juha Karhulahti,  
Maria-Elisa Marjusaari 
 

Su 7.7. *Helsingin-halsualaiset ry 60-vuotis juhlamessu/Halsuan kirkko/klo 10.00/Juha Karhulahti ja 
Henna Mäkinen 
- saarna: Paavalin seurakunnan kirkkoherra Kari Kanala 
- musiikki: Jenni Kentala  
- juhla srk-talolla: ruokailu ja kahvit, juhlapuhe pastori Leena Harjunpää, musiikkia Tertut,  
kuvaesitys Tuovi Viitasalo ja Tuija Ihalainen 
-juhlan jälkeen Meriläisen Martat kahvittelee Halsua-talolla 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
VOISITKO SINÄKIN OLLA AUTTAJA? 

Punaisen Ristin vapaaehtoiset toimivat auttajina monipuolisissa tehtävissä. Millainen auttaja sinä olisit? 
Tule kuulolle ja keskustelemaan, kun Kaustisen ja Halsuan vapaaehtoiset kertovat tehtävistään SPR  
Kaustisen osastossa. Kahvitarjoilu. 
 
Tervetuloa!  
 
Tiistaina 28.5.2024 klo 18 
Lounaskahvila Kotikuluma 

 
 
Eläkeliiton Halsuan yhdistys 
 

• 28.5.2024 LÄHDE ULOS Anun kanssa. Tehdään pieni lenkki yhdessä kävellen. Pääasia ei ole vauhti 
vaan yhdessä ulkoileminen. Kokoonnumme Kotikuluman pihalla klo 13.00. 

• 4.6.2024 YLLÄTYSRETKI, lähtö Kotikuluman pihalta klo 9.00, Varaa tasaraha 20 €. 

 
 

Halsua-talo jälleen vuokrattavissa ensi viikosta lähtien.  
Varaukset Outi 050-3097195. 

 



YLIKYLÄN VESIOSUUSKUNNAN VARSINAINEN KOKOUS V. 2024 

 

Osuuskunnan varsinainen kokous pidetään to 30.5.2024 klo 20.00 Ylikylän kuntotalolla.  Kokouksessa  

käsitellään sääntömääräiset asiat ja uusien toimihenkilöiden valinta.  

 

Osuuskunnan hallitus kokoontuu ennen varsinaista kokousta to 30.5.2024 klo 19.00 kuntotalolla. 

Hallitus valitsee tässä kokouksessa keskuudestaan (tai ulkopuolelta) uuden puheenjohtajan ja tarvittavat 

toimihenkilöt (Toivo Kunelius ja Jouni Karvonen ovat erovuorossa, eivätkä enää ole käytettävissä hallituk-

sen toimihenkilöiksi, eli uusia jäseniä kaivataan hallituksen toimintaan). 

 

Hyvät vesiosuuskunnan asiakkaat (mittariliittymät): 

 

Kirjatkaa vesimittarinne kulutuslukemat (kohtaan LUKEMA 1:), muut mahdolliset mittarit ja niiden lukemat 

kohtaan ”LUKEMA 2” jne. Voitte jättää alla olevalla ilmoituksella vesimittarinne lukeman Ylikylän kuntota-

lolla EKOPISTEESSÄ olevaan punaiseen postilaatikkoon.  Laatikossa lukee teksti ”Vesiosuuskunta mittari-

lukemat”.  Laatikko tuodaan paikalle toukokuun viimeiselle viikolle ja viedään pois kesäkuun ensimmäisen 

viikon jälkeen. Pyrkikää lukemaan mittari 31.5.2024, jos mahdollista.  Jos mittari on esim. niin likainen, ettei 

lukemasta saa selvää, palauttakaa silti lipuke laatikkoon muuten täytettynä ja laittakaa siihen esim. teksti 

”Likainen, ei voinut lukea” (ei luentalisää).  Niille asiakkaille, jotka eivät ilmoita lukemaa, käymme luke-

massa mittarin ja lisäämme vesilaskuun 10 €:n luentalisän. 

Hallitus 

 

 

leikkaa => --------------------------------------------------------------------------------------------- <= leikkaa 

 

ja palauta alaosa täytettynä Ylikylän kylätalon ekopisteen postilaatikkoon 4.6.2024 mennessä. 

 

 

VESIMITTARILUKEMA 2024. 

 

LUKEMA 1:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  (Täydet vesikuutiometrit pääkäyttöpaikka) 

 

LUKEMA 2:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  (Täydet vesikuutiometrit muut mittarit) 

 

LUKEMA 3:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  (Täydet vesikuutiometrit muut mittarit) 

 

 

 

LUKEMAN PÄIVÄYS:             _ _ _ _  . _ _ _ _.  2024 

 

KÄYTTÖPAIKKA:                   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

                                                   (Asiakkaan nimi, laskun maksaja) 

 

KÄYTTÖPAIKAN OSOITE:   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

                                                     69570 KARVONEN 

 


